EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o arquivamento de processos, conforme abaixo:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

7002283/2023 Cássia Cristiani
Pinheiro Silva

E. Mezzalira –
Frigorífico

36.527.279/0001-03 PT n° 180744 / BEBF /
CIND / SUIMIS / 2024

Indeferimento
por inércia

7000152/2024 Elaine Casturina
Lourenço Silva

Bom Futuro Agrícola
LTDA

10.425.282/0035-71 PT n° 180826 / CINF /
SUIMIS / 2024

Indeferimento
por motivos
técnicos

7000739/2024 Dayane Gabriel Sousa A G B Logística Eireli 22.849.328/0007-05 PT n° 180695 / CLABI
/ SUIMIS / 2024

Indeferimento
por inércia

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 03 de janeiro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT